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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

“MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ” 

 

ŞEHİT SERTAÇ UZUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 

 

PROJE ADI: Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor 

 

AMAÇ: Genel Müdürlüğümüze bağlı mesleki ve teknik Anadolu  lisesi, çok programlı Anadolu lisesi ve 

mesleki eğitim merkezlerinin eğitim verdiği alan ve dallarla örtüşen konularda öğrenciler tarafından öğretmenleriyle birlikte 

öncelikle okulun bulunduğu mahalle olmak üzere sırasıyla ilçede veya ilde tespit edilen belirli sayıdaki ihtiyaç sahibi kişilerin 

evlerinde bulunan kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyaların tamir ya da değişim gerektiren küçük onarımlarının, basit 

sağlık kontrolleri ve kişisel bakımlarının, hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme ve yardımların, onları mutlu edecek maddi 

ve manevi dokunuşların yanı sıra toplum hizmeti kapsamında değerlendirilebilecek bilgilendirme ve diğer çalışmaların belirli 

bir plan ve proje dâhilinde yerel imkânlarla yapılmasını sağlamak. 

 

KAPSAM: 2022 yılında Genel Müdürlüğümüze bağlı mesleki ve teknik Anadolu lisesi, çok programlı 

Anadolu lisesi ve mesleki eğitim merkezleri ile bu okullarda görev yapan öğretmen ve öğrenim gören öğrencileri 

kapsamaktadır. 

 

DAYANAK: 

 
a. 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

b. 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

c. Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

      ç. Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

d. Millî Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

e. 06.07.2019 tarih ve 30823 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan 2019/12 sayılı Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve İletişim 

Güvenliği Tedbirleri Genelgesi 

f. Sağlık Bakanlığı COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi 

g. Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu 

 

HEDEFLER: 

 

Bu proje ile; 

 

Öğrencilerde, 

 Sahip oldukları millî, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerleri geliştirmeleri, 

 İhtiyaç sahibine yardım etme, yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının 

güçlendirilmesi, 

 Hoşgörülü, saygı ve sevgi dolu, meslek ve sanata duyarlı tutum ve davranış sahibi, başarılı bireyler olarak 

yetişmeleri, 

 Toplumda kalıcı gönül köprüleri kurmaları, 

 Sosyal becerilerinin ve kendilerine güven duygusunun gelişmesi, 

 Sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilinci kazanmaları, 

 Ders dışı zamanlarını verimli geçirmeleri, 

 Gerçek hayatta iş başı eğitimleri ile mesleki becerilerinin geliştirilmesi, 

 Zamanlarını verimli geçirerek, uygun olmayan ortamlarda bulunmalarını önleyerek zararlı maddeleri 

kullanmalarının engellenmesi, 

 Şiddete eğilimli davranışların kontrol altına alınması, 

 Okula aidiyet duygusu geliştirilmesi, 

 Akademik ve sosyal başarılarının artırılması, 

 Okula ilginin artırılması sağlanarak devamsızlığın azaltılması, 
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İhtiyaç sahibi kişilerde; 
 Yaşamlarını sürdürebilmeleri için gerekli ihtiyaçlarının karşılanması, 

 Yaşam alanlarının iyileştirilmesi, evlerinde kullanılan eşyaların bakım onarımının veya kişisel bakımlarının 

sağlanması, 

 İncitilmeden, kalpleri kırılmadan yardım edilmesi, 

 Hayata tutunmalarına katkıda bulunulması, 

Toplumda; 
 Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının geliştirilmesi suretiyle toplumsal 

duyarlılığın artırılması, 

 Mesleki ve teknik eğitimin tanıtılmasına katkı sağlanması, 

 Öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesi, 

 Salgın hastalık, yangın, deprem veya doğal afet durumlarında toplumsal yardım bilincinin artırılması 

hedeflenmektedir. 

 

OKULLARDA YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER 

 
1- Projeyi organize etmek ve aksamadan yürütülmesini sağlamak amacıyla Öğretmenler Kurulunu toplamak, proje 

hakkında bilgilendirme yapmak ve Sosyal Etkinlikler Kuruluna bağlı proje yürütme ekibi oluşturmak. 

 

SOSYAL ETKİNLİKLER KURULUNA BAĞLI OLARAK ÇALIŞACAK PROJE EKİBİMİZ 

 

                                Bülent DURSUN                   Okul Müdürü 

                                Hacı ERDOĞAN                   Müdür yrd. 

                                Kadir ERDİL                         Müdür yrd. 

                                Ercan ÖZTAŞ                        Müdür yrd. 

                                Ömer ÖZEL                           Müdür yrd. 

                                Cemal SARIKAN                   Makine Tek.Alan Şefi. 

                               Kanber GÜVEN                     Elektrik Tek. Alan Şefi 

                               S. Hanzade  İmga                      Kimya Tek .Alan Şefi 

                               Abdul Kadir AY                     Bilişim Tek. Alan Şefi 

                               Vahdettin SOYDAN              Mobilya Dek. Alan Şefi 

                               Atila YILDIRIM                     Metal Tek. Alan Şefi 

                               Meltem SABİT                        Rehberlik Öğretmeni 

                               Necati GÜVEN                       Tarih Öğretmeni 

 

       2- Proje yürütme ekibi ve mahalle muhtarları iş birliğinde mahallede ihtiyaç sahibi kişileri belirleyerek okulda 

uygulanan alanlara göre yapılabilecek iş ve işlemleri planlamak. 

 

OKULUN YER ALDIGI MAHALLEDE YAPILA BİLECEK İŞ VE İŞLEMLER 

1- Broşür hazırlama ve dağıtma   

      Güvenli internet kullanımı,  

      İnternette bilgi arama teknikleri,   

      Sağlıklı bilgisayar kullanımı, İnternette güvenli alış veriş.  

     (BİLİŞİM Tek. Alanı) 

2- Perde kornişlerinin bakımı ve takılması,  

Kapıların yağlanması menteşelerin tamiri,  

Kırık ve eskimiş dolapların bakım ve onarımı,  

Ufak tefek boya ve badana işlerinin yapılması,)  

(MAKİNA Tek. Alanı) 

3- Elektrik anahtarlarının bakım onarım ve değiştirilmesi,  

Elektrik prizlerinin bakım onarım ve değiştirilmesi, 

 Uzatma kablolarının kontrol  , tamir ve bakımı,  

Sigorta ve   sigorta guruplarının bakımı ve tamiri. 



 

3 

 

 (ELEKTRİK Teknolojileri alanı) 

4- Covit-19 salgını kapsamında ihtiyaç sahibi kişilere dezenfektan dağıtmak 

 Hijen ve gıda güvenliği konusunda broşür hazırlama ve bilgilendirmek,  

Tarihi geçmiş ilaçlar konusunda bilgilendirme yapmak,  

(KİMYA Teknolojisi alanı) 

 
               Proje yürütme ekibi tarafından yapılabilecek etkinliklerin öğrenci kulüplerine dağılımını yaparak bu 

etkinliklerden hangilerinin eğitim kurumu içinde ya da eğitim kurumu dışında gerçekleştirileceğini planlayıp uygulama 

takvimini oluşturmak. 

 

 

PROJE ETKİNLİK TAKVİMİ 

 

Sorumlu Birim Tarih İş ve İşlemler 

Bakanlık Ocak 2022 Onay alınması ve illere duyurulması 

İl/İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü 
Onay tarihinden itibaren Etkinliğin ilgili okullara duyurulması 

Okul Müdürlüğü Ocak 2022 
Öğretmenler Kurulunun toplanması, proje yürütme 

ekibinin oluşturulması 

Okul Müdürlüğü Ocak 2022 

Proje yürütme ekibince okulun alanlarına göre 

yapılabilecek iş ve işlemlerin hangi kulüp/toplum hizmeti 

kapsamında yapılacağı ile projede görev alacak 

öğretmenlerin, gönüllü öğrencilerin belirlenmesi, veli 

izinlerinin alınması, ihtiyaç sahibi kişilerin okul-aile 

birliği, veli ve muhtarların da yardımıyla belirlenmesi 

Okul Müdürlüğü Ocak 2022 
Projelerin hazırlanması, değerlendirilmesi ve 

onaylanması 

Okul Müdürlüğü Ocak 2022 

Projede görev alacak öğretmen ve gönüllü öğrencilerin 

(öğrenci kulüpleriyle birlikte) velilerin isimlerinin ve veli 

izin belgelerinin yer aldığı projenin ilçe/il onayına 

sunulması 

İlçe/İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü 
Ocak 2022 

Onaylanan projelerin okul/ilçe/il müdürlüklerinin internet 

sayfalarından duyurulması 

Okul Müdürlüğü Ocak-Aralık 2022 
Proje kapsamındaki tüm çalışma ve etkinliklerin 

yapılması 

Okul Müdürlüğü 

İlçe/İl MEM 
2022 yılı süresince 

Okul yönetimi ve Kaymakamlık/ Valiliklerce proje 

yürütücülerine (öğrenci, öğretmen, veli, muhtar vb.) ilgili 

mevzuatına göre mahallî imkânlarla Katılım, Teşekkür ve 

Başarı Belgeleri verilmesi. Bu belgelerin okul ve ilçe/il 

millî eğitim müdürlüklerinde yapılan törenlerde verilmesi 

Okul Müdürlüğü 
Her ayın son haftası 

(Temmuz-Ağustos ayları hariç) 

Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum 

Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il 

millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi 

İl MEM 
2022 yılı Haziran ve Aralık aylarının 

son haftası 

İl millî eğitim müdürlüğüne okul müdürlüğünce 

gönderilen etkinliklere ait fotoğrafların bir komisyon 

marifetiyle seçilmesi ve Bakanlık Veri Toplama 

Sistemine yüklenmesi 

Okul Müdürlüğü 2022 yılı süresince 
Etkinlikle ilgili verilerin e-Okul Sosyal Etkinlik 

Modülüne işlenmesi 

Bakanlık 2022 yılı süresince her ayın sonunda 

Projeyle ilgili Kurum Takip Sistemine işlenen verilerin 

aylık ve yıllık hedeflere ulaşıp ulaşmadığının analizinin 

yapılması ve raporlanması 

İl millî eğitim müdürlüğü tarafından Veri Toplama 

Sistemine yüklenen fotoğrafların seçilerek elektronik 

ortamda yayınlanmasının sağlanması 
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PROJEDE GÖREV ALAN ÖĞRETMENLER VE ÖĞRENCİLER 
Bu etkinliklerde Okulumuzda kurulan sosyal etkinliler kulübünde yer alan öğrenciler ve kulüp öğretmenleri ve alan bölüm 

öğretmenleri katılacaktır. 

 

 

 
Bülent DURSUN 

Okul Müdürü 

 


